
 
CIRCOLARE N°14       Anno Scolastico 2023/2024 
 
Monreale, 11/09/2023 

 
 ALL’ALBO  
 
 AI DOCENTI di Scuola Sec. I° 
 
 AL DSGA 
 
OGGETTO: Assegnazione spezzoni orario a.s. 2023/2024  

Vista la Circolare n. 7 del 05/09/2023 

Considerato che sono pervenute le seguenti disponibilità per l’assegnazione delle ore residue per le quali 

la competenza della nomina è in capo a questa istituzione scolastica,  

CLASSE DI CONCORSO ORE  DOCENTE 

A-22 Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I° 
(Classe 1A) 

2 VIOLA CHIARA 

A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di I° (Classe 1D) 2 SGARLATA SALVATORE 

A-25 Lingua inglese nella scuola secondaria di I° (Classe 2E) 3 DI MATTEO GIOVANNA 

 

Tenuto conto che più rapporti di lavoro a tempo determinato da svolgere in contemporaneità sono 

ammessi esclusivamente per insegnamenti appartenenti alla medesima tipologia, per i quali risulti 

omogenea la prestazione dell'orario obbligatorio di insegnamento prevista per il corrispondente personale 

di ruolo, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

La seguente assegnazione di spezzoni orario per l’anno scolastico 2023-2024 

CLASSE DI CONCORSO ORE  DOCENTE 

A-22 Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I° 
(Classe 1A) 

2 VIOLA CHIARA 

A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di I° (Classe 1D) 2 SGARLATA SALVATORE 

A-25 Lingua inglese nella scuola secondaria di I° (Classe 2E) 3 DI MATTEO GIOVANNA 

 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Dott.ssa Patrizia Roccamatisi 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 

e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

 

Pubblicato all’Albo il  11/09/2023 

 

Nr.pr. reg. albo      14 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it

		2023-09-12T08:45:42+0200
	PATRIZIA ROCCAMATISI




